Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2014

Nr Pershkrimi i Elementeve e ER
AT Raportuese Para ardhese
) o 23248564 |20433.476
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 4,787,000
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Mallrat e materialet e konsumuara konsumuara -18,077.861 -16,575,743
5 |Kosto e punes -1,406,128 -1,061,228
Pagat e personelit -1,204,908 -909.364
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore -201,220 -151.864
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet -833.886
7 |Shpenzime te tjera 6,422,328 1,266,026
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) -26,740,203 -18,902,997
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,295,361 1,530,479
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrijet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 6 10
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 6753 1931
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 6759 1941
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 1,302,120 1,632,420
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin . 207523 - 154,069
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 1,094,597 1,378,351

17

Elementet e pasqgyrave te konsoliduara
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